


Dodavatel IČ 45022313 DIČ CZ45022313 Š+H Bohunice, s.r.o.  Temelín čp.3 373 01 Temelín Peněžní ústav MONETA Money Bank Číslo účtu 917309544/0600		Variabilní symbol 1730292 Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka =145457.00 Kč  Objednávka Číslo firmy 03307			
Příjemce		Odběratel IČ 70871795 DIČ  Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek  Osek 1 386 01 Strakonice			
		Platební podmínky s daní Den splatnosti 02.10.2017  Způsob úhrady převodním příkazem Datum vystavení dokladu 18.09.2017 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 18.09.2017			
<i>Položka</i>	<i>(ceny v Kč bez daně)</i>	<i>JednCena</i>	<i>Množství</i>	<i>CelkCena</i>	<i>DPH</i>
Fakturuje se za provedené práce: stavební úpravy pavilon č. 8					
provedené práce	126484.00	1.0 sou	126484.00	15%	
	sazba snížená	bez daně 126484.00	DPH 18973.00	s daní 145457.00	15%
k úhradě .....				145457.00	Kč
Potvrzujeme, že jsme plátcí DPH dle osvědčení FÚ v Týně nad Vltavou 3636/92/DPH. Při nedodržení splatnosti účtujeme za každý den prodlení penále ve výši 0,5%.					
Počet stran 1	Vystavil Ludmila Šatrová	Š+H Bohunice, s.r.o. 373 01 Temelín 3 IČO: 45022313 DIČ: CZ45022313 Tel./fax: 385 724 307		 Razítko a podpis	
Telefon +420 385724307	E-mail satrova@shbohunice.cz	Firma zapsána v OR, vedeného K.soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 1187			

# DODACÍ LIST

## Zakázka

Číslo zakázky	2017/061Z
Zakázka	OSEK - PAVILON Č.8
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

## Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru

Zakázka:

**OSEK - PAVILON Č.8**

Popis	Cena
<b>SO_01: KOUPELNA</b>	<b>54 535</b>
006: Úpravy povrchu	4 757
009: Ostatní konstrukce a práce	712
099: Přesun hmot HSV	3 067
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	5 265
713: Izolace tepelné	209
725: Zařizovací předměty	30 404
771: Podlahy z dlaždic	1 761
781: Obklady	8 359
<b>SO_02: POKOJ</b>	<b>13 253</b>
006: Úpravy povrchu	5 653
009: Ostatní konstrukce a práce	456
099: Přesun hmot HSV	1 405
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 972
776: Podlahy povlakové	2 591
784: Malby	1 176
<b>SO_03: FASÁDA</b>	<b>58 697</b>
003: Svislé konstrukce	49 000
006: Úpravy povrchu	7 312
009: Ostatní konstrukce a práce	1 021
099: Přesun hmot HSV	1 364
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>126 484</b>
<b>DPH 15%</b>	<b>18 973</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>145 457</b>



## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ


Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: KOUPELNA</b>						
<b>006: Úpravy povrchu</b>						
11.	SP	612821001				4 757
						54 535
						4 412
16.	SP	631311121	m2	10,5	420,16	297
			m3	0,1	2 965,00	
17.	SP	631319011	m3	0,1	492,00	49
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						
8.	SP	978013191	m2	10,5	53,70	564
9.	SP	965042121	m3	0,1	1 483,00	148
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						
36.	SP	997002611	t	1,044	81,00	85
37.	SP	997013216	t	1,044	1 240,00	1 294
38.	SP	997013831	t	1,044	820,00	856
39.	SP	997241531	t	1,044	139,00	145
40.	SP	997241539	t	8,352	7,00	58
59.	SP	998018001	t	0,924	680,00	628
<b>711: Izolace proti vodě a vlhkosti</b>						
18.	SP	711111002	m2	2,0	8,40	17
19.	H	416Vv1050-02	kg	0,6	41,30	25
20.	SP	711831111	m2	2,0	29,50	59
21.	H	190Ln2020-01	m2	2,2	127,00	279
22.	SP	711493111	m2	8,5	418,00	3 553
23.	SP	711792112	m	11,0	106,94	1 176
35.	SP	998711201	%	3,05	51,09	156
<b>713: Izolace tepelné</b>						
10.	SP	713120821	m2	2,0	7,10	14
12.	SP	713121111	m2	2,0	12,50	25
13.	H	219Kn7104-04	m2	2,2	59,90	132

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
14.	SP 713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo sítěch překrytí separační fólii z PE	m2	2,0	6,93	14
15.	H 000Ln6047-02	Separáční PE fólie, tl. 0,2 mm	m2	2,2	9,30	20
34.	SP 998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,77	2,05	4
<b>725: Zařizovací předměty</b>						
1.	SP 725841997	Baterie sprchová nástěnná, termostatická (komplet), dodávka a montáž	soubo	2,0	5 856,00	30 404 11 712
2.	SP 725841998	Nerezové madlo L 700x700mm	kus	1,0	1 996,00	1 996
3.	SP 725841999	Nerezové madlo rovné	kus	1,0	1 840,00	1 840
4.	SP 725842000	Sklopné sedátko do sprchy 400x400mm	kus	1,0	3 959,00	3 959
6.	SP 725842001	Nerezová vpust' podlahová DN75	kus	2,0	1 365,00	2 730
30.	SP 725842002	Demontáž a likvidace baterie nástěnné do G 3/4	kus	2,0	45,10	90
31.	SP 725842003	Oprava rozvodů vody - odhad	kpl	1,0	5 000,00	5 000
32.	SP 725842004	Oprava rozvodu kanalizace	kpl	1,0	3 000,00	3 000
33.	SP 725842005	Demontáž a likvidace madel	kus	2,0	38,40	77
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>						
7.	SP 771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	2,0	66,30	133
27.	SP 771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,0	38,30	77
28.	H 597611110	Dlaždice keramické protiskluzová 33.3x33.3x0,8 cm - do 500.. Kč/m2	m2	2,5	500,00	1 250
29.	SP 771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,0	30,21	302
<b>781: Oblklady</b>						
5.	SP 71510191X	Demontáž obkladů	m2	10,5	74,00	777
24.	SP 781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	10,5	290,00	3 045
25.	H 5976100000	Obládačky keramické 25x33x0,7 cm - do 300.-Kč/m2	m2	12,0	300,00	3 600
26.	SP 781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	8,0	117,15	937
<b>SO_02: POKOJ</b>						
<b>006: Úpravy povrchu</b>						
11.	SP 612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	8,5	665,00	5 653 5 653
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						
41.	SP 978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,5	53,70	456 456
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						
36.	SP 997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,391	81,00	32
37.	SP 997013216	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	0,391	1 240,00	485



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
38.	SP 997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,391	820,00	321
39.	SP 997241531	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	0,391	139,00	54
40.	SP 997241539	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km	t	3,128	7,00	22
59.	SP 998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,723	680,00	492
<b>735: Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>						
56.	SP 776020001	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2000mm	kus	1,0	87,00	87
57.	SP 776020002	Montáž deskového tělesa	kus	1,0	435,00	435
58.	SP 776020003	Napuštění topného systému, odvodušnění	šoubo	1,0	1 450,00	1 450
<b>776: Podlahy povlakové</b>						
45.	SP 776511820	Demontáž lepených povlakových podlah a podložkou ručně	m2	2,0	41,30	83
46.	SP 776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	2,0	6,70	13
47.	SP 776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředitelná	m2	2,0	45,00	90
48.	SP 776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	1,0	105,00	105
49.	SP 776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	5,0	100,00	500
51.	H 437Tn9002-01	Krytina podlahová t.4mm - do 500,-Kč/m2	m2	2,2	500,00	1 100
52.	SP 776411192	Vytažení soklu z PVC na stěnu do v 20 cm	m2	1,0	340,00	340
53.	H 419Hn6104-01	Soklová lišta PVC - do 70Kč/m	m	5,0	70,00	350
54.	SP 998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,37	25,81	10
<b>784: Malby</b>						
42.	SP 784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,0	17,00	255
43.	SP 784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,0	41,60	624
44.	SP 784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	15,0	19,80	297
<b>SO_03: FASÁDA</b>						
<b>003: Svislé konstrukce</b>						
62.	SP 319202116	Dodatečná izolace zdiva tl 1200 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	10,0	4 900,00	49 000
<b>006: Úpravy povrchu</b>						
60.	SP 622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	9,0	636,41	5 728
61.	SP 622611132	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	9,0	176,00	1 584

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							
63.	SP	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	9,0	90,33	1 021 813
68.	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,0	52,00	208
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							
36.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,45	81,00	36
37.	SP	997013216	Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	0,45	1 240,00	558
38.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,45	820,00	369
39.	SP	997241531	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	0,45	139,00	63
40.	SP	997241539	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km	t	3,6	7,00	25
59.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,46	680,00	313

Dodavatel IČ 45022313 DIČ CZ45022313 Š+H Bohunice, s.r.o. Temelín čp.3 373 01 Temelín Peněžní ústav MONETA Money Bank Číslo účtu 917309544/0600		Variabilní symbol 1730293 Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka =273506.00 Kč Objednávka Číslo firmy 03307			
Příjemce		Odběratel IČ 70871795 DIČ Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek Osek 1 386 01 Strakonice			
		Platební podmínky s daní Den splatnosti 02.10.2017 Způsob úhrady převodním příkazem Datum vystavení dokladu 18.09.2017 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 18.09.2017			
Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Fakturuje za provedené práce: stavební úpravy-dodávka světlovodů oddělení 8					
provedené práce		237831.00	1.0 sou	237831.00	15%
		sazba snížená	bez daně 237831.00	DPH 35675.00	s daní 273506.00 15%
k úhradě .....				273506.00	Kč
tvrzíme, že jsme plátcí DPH dle osvědčení FÚ v Týně nad Vltavou 3636/92/DPH. Při nedodržení splatnosti účtujeme za každý den prodlení penále ve výši 0,5%.					
Počet stran 1	Vystavil Ludmila Šatrová	Š + H Bohunice, s.r.o. 373 01 Temelín 3 IČO: 45022313 DIČ: CZ45022313 Tel./fax: 385 724 307		 Razítko a podpis	
Telefon +420 385724307	E-mail satrova@shbohunice.cz	Firma zapsána v OR, vedeného K.soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 1187			



## DODACÍ LIST

**Stavba:** 2017/026 OSEK - DODÁVKA SVĚTLOVODŮ  
**Objekt:** 2 DODÁVKA SVĚTLOVODŮ - ODDĚLENÍ 8  
**Rozpočet:** 1 5 x SVĚTLOVOD - NOVÝ SDK STROP

**Objednatel:** \_\_\_\_\_ **IČO:** \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ **DIČ:** \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** Š+H Bohunice, s.r.o. **IČO:** 45022313  
 Temelín 3 **DIČ:** CZ45022313  
 373 01 Temelín

Rozpis ceny Celkem

HSV			47 231,00
PSV			186 235,00
MON			4 365,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>237 831,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základ pro sníženou DPH	15 %		237 831,00 CZK
Snížená DPH	15 %		35 675,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **273 506,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

S:	2017/026	OSEK - DODÁVKA SVĚTLOVODŮ
O:	2	DODÁVKA SVĚTLOVODŮ - ODDĚLENÍ 8
R:	1	5 x SVĚTLOVOD - NOVÝ SDK STROP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				25 511,00
	1 4-RX1	Demontáž minerálního podhledu	soubor	1,00000	6 159,00	6 159,00
	2 4-RX2	Dodávka a montáž SDK podhledu	soubor	1,00000	19 352,00	19 352,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				11 656,00
	3 9-RX1	Stavební připomoc	soubor	1,00000	11 656,00	11 656,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 214,00
	4 99-RX1	Doprava	kpl	1,00000	6 214,00	6 214,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				186 235,00
	5 767-RX1	Dodávka světlovodu D 350 mm, vč. vnitřního osvětlení	ks	5,00000	28 941,00	144 705,00
	6 767-RX2	Montáž světlovodu D 350 mm, vč. vnitřního osvětlení	ks	5,00000	6 974,00	34 870,00
	7 767-RX3	Kloubový spoj	ks	5,00000	1 332,00	6 660,00
Díl:	M21	Elektromontáže				4 365,00
	8 21-RX1	Elektromontáže	kpl	1,00000	4 365,00	4 365,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 850,00
	9 D96-RX1	Odvoz sutí na skládku, vč. uložení a poplatku	soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00

<b>Celkem</b>	<b>237 831,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky

Dodavatel IČ 45022313 DIČ CZ45022313 Š+H Bohunice, s.r.o.  Temelín čp.3 373 01 Temelín Peněžní ústav MONETA Money Bank Číslo účtu 917309544/0600	Variabilní symbol 1730294 Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka =167567.00 Kč  Objednávka Číslo firmy 03307
--	---

Příjemce	Odběratel IČ 70871795 DIČ  Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek  Osek 1 386 01 Strakonice
----------	--

Platební podmínky s daní Den splatnosti 02.10.2017  Způsob úhrady převodním příkazem Datum vystavení dokladu 18.09.2017 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 18.09.2017
---


Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Fakturujeme za provedené práce: stavební úpravy-dodávka světlovodů oddělení 2					
provedené práce		145710.00	1.0 sou	145710.00	15%
		sazba snížená	bez daně 145710.00	DPH 21857.00	s daní 167567.00 15%

k úhradě ..... 167567.00 Kč

Potvrzujeme, že jsme plátcí DPH dle osvědčení FÚ v Týně nad Vltavou 3636/92/DPH.  
 Při nedodržení splatnosti účtujeme za každý den prodlení penále ve výši 0,5%.

Počet stran 1  
 Vystavil Ludmila Šatrová  
 Telefon +420 385724307  
 E-mail satrova@shbohunice.cz

Š + H Bohunice, s.r.o.  
 373 01 Temelín 3  
 IČO: 45022313 DIČ: CZ45022313  
 Tel./fax: 385 724 307

  
 Razítko a podpis

Firma zapsána v OR, vedeného K.soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 1187



## DODACÍ LIST

**Stavba:** 2017/026 OSEK - DODÁVKA SVĚTLOVODŮ  
**Objekt:** 1 DODÁVKA SVĚTLOVODŮ - ODDĚLENÍ 2  
**Rozpočet:** 1 ODDĚLENÍ 2

**Objednatel:** IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** Š+H Bohunice, s.r.o. IČO: 45022313  
 Temelín 3 DIČ: CZ45022313  
 373 01 Temelín

Rozpis ceny	Celkem
HSV	16 512,00
PSV	124 833,00
MON	4 365,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>145 710,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základ pro sníženou DPH	15 %	145 710,00 CZK
Snížená DPH	15 %	21 857,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 167 567,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

S:	2017/026	OSEK - DODÁVKA SVĚTLOVODŮ
O:	1	DODÁVKA SVĚTLOVODŮ - ODDĚLENÍ 2
R:	1	ODDĚLENÍ 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				10 298,00
1	9-RX1	Stavební přípomoc	soubor	1,00000	10 298,00	10 298,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 214,00
2	99-RX1	Doprava	kpl	1,00000	6 214,00	6 214,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				124 833,00
3	767-RX1	Dodávka světlovodu D 350 mm, vč. vnitřního osvětlení	ks	3,00000	35 237,00	105 711,00
4	767-RX2	Montáž světlovodu D 350 mm, vč. vnitřního osvětlení	ks	3,00000	6 374,00	19 122,00
Díl: M21		Elektromontáže				4 365,00
5	21-RX1	Elektromontáže	kpl	1,00000	4 365,00	4 365,00

<b>Celkem</b>	<b>145 710,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky

Dodavatel IČ 45022313 DIČ CZ45022313 Š+H Bohunice, s.r.o.  Temelín čp.3 373 01 Temelín Peněžní ústav ČSOB Týn /Vlt. Číslo účtu 211201515/0300	Variabilní symbol 1730300 Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka =64062.00 Kč  Objednávka Číslo firmy 03307
---	--

Příjemce	Odběratel IČ 70871795 DIČ  Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek  Osek 1 386 01 Strakonice
----------	--

Platební podmínky s daní Den splatnosti 09.10.2017  Způsob úhrady převodním příkazem Datum vystavení dokladu 25.09.2017 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 25.09.2017
---

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH							
Fakturuje se za provedené práce: stavební úpravy DOZP Osek- pavilon č. 8												
provedené práce		55706.00	1.0 sou	55706.00	15%							
		<table border="1"> <tr> <td>sazba</td> <td>bez daně</td> <td>DPH</td> <td>s daní</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>55706.00</td> <td>8356.00</td> <td>64062.00</td> </tr> </table>	sazba	bez daně	DPH	s daní	snížená	55706.00	8356.00	64062.00		15%
sazba	bez daně	DPH	s daní									
snížená	55706.00	8356.00	64062.00									

k úhradě ..... 64062.00 Kč

svědčíme, že jsme plátcem DPH dle osvědčení FÚ v Týně nad Vltavou 3636/92/DPH.

Při nedodržení splatnosti účtujeme za každý den prodlení penále ve výši 0,5%.

Počet stran 1  
 Vystavil Ludmila Šatrová  
 Telefon +420 385724307  
 E-mail satrova@shbohunice.cz

Š + H Bohunice, s.r.o.  
 373 01 Temelín 3  
 IČO: 45022313 DIČ: CZ45022313  
 Tel./fax: 385 724 307



Razítko a podpis

Firma zapsána v OR, vedeného K.soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 1187



## DODACÍ LIST

**Stavba: 2017/085 OSEK - PAVILON Č.8**  
**SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Š+H Bohunice, s.r.o.** IČO: **45022313**  
**Temelín 3** DIČ: **CZ45022313**  
**37301 Temelín**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	55 706,20
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>55 706,20</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	55 706,00 CZK
Snížená DPH	15 %	8 356,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 64 062,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>2</b>	<b>PAVILON Č.8</b>	<b>55 706</b>	<b>0</b>	<b>8 356</b>	<b>64 062</b>	<b>100</b>
1	SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ	55 706	0	8 356	64 062	100
Celkem za stavbu		55 706	0	8 356	64 062	100

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

S:	2017/085	OSEK - PAVILON Č.8
O:	2	PAVILON Č.8
R:	1	SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				29 400,00
1	319202116	Dodatečná izolace zdiva tl. 1200 mm nízkotlakou injektážní silikonovou mikroemulzí	m	6,00000	4 900,00	29 400,00
Díl: 725		<b>Zařizovací předměty</b>				16 520,00
2	725245784U00	Zástěna sprchová D+M	ks	1,00000	16 520,00	16 520,00
Díl: 784		<b>Malby</b>				9 786,20
3	784181121	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	167,00000	17,00	2 839,00
4	784211111	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	167,00000	41,60	6 947,20

<b>Celkem</b>	<b>55 706,20</b>
---------------	------------------

Poznámky